BARCELONA LED

15.9mm

T4mm

2mm

10.5mm

35.9mm

Cover caps for aluminum profile
ref.BPERFALP068-SR1

Ref. BTPEC068-SR1-CA

Dekorativne plastové krytky s a bez otvoru na prevlecenie drétu, pre hlinikovy profil s referenciou BPERFALP068-
SR1. Cena zakus.

Product data
Certifikaty CE, ROHS
Material Plast

15.9mm

14mm

2Zmm

10.5mm

35.9mm
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

BTPEC068-SR1-CA
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